excommunicari, aut ad judicium evocari non possint, per literas

apostolicas, non facientes plenam et expressam de verbo in

verbum de indulto hujusmodi mencione plenam et liberam con-

cedimus auctontate apostolica prsesencium facultatem. Data
apud Sanctum Peti*um, xvi kalendas Februarii, pontificatus

nostri anno primo.

Harum igitur auctoritate literarum commissum a sede apostoli-

ca nobis officium, prout imbecillitas iiostra permiserit, providere,

adimplere et exequi, ut tenemur, attendentesque quod dilecti

filii Willielmus de Shyrburn, perpetuus vicarius ecclesine paro-

chiahs de Bcrewyk super Twedam, dlocesi sancti Andreie,

et Johannes Pays, perpetuus vicarius ecclesia? parocliiahs de

Bedlyngton, nostrae dioceseos praedictas, intendant, ut asse-

runt, dicta sua beneficia ad invicem canonice permutare, hujus-

modi permutacioni, quantum ad nos attinet, nostrum praebemus

assensum ad praesens, intendere non valentes, phiribus ahis ne-

gociis legitime prsepediti, ad audiendas, examinandas et ple-

narie discuciendas causas permutacionis hujusmodi et in even-

tum in quem easdem duxeritis approbandas, ipsam permuta-
cionem auctorizandam, necnon receptis resignacionibus dic-

torum Wilhehiii et Johannis de beneficiis suis antedictis, Wil-

lielmum ad perpetuam vicariam de Bedlyngton auctoritate

nostra ordinaria, et Johannem praedictos [_ita] auctoritate apos-

tohca nobis in hac parte commissa ad perpetuam vicariam de

Berwyk praedictas, cum ipsos ad easdem per dilectos fihos

Priorem et Capituhim ecclesiae nostrae Dunehiiensis, veros ipsa-

rum vicariarum patronos, ex causa permutacionis hujusmodi
nobis presentari contigerit, per modum et ex causa permuta-
cionis praedictae, admittendos et perpetuos vicarios instituendos

in eisdem cum omnibus suis juribus et pertinenciis universis,

necnon ipsum Wilhelmum in de Bedlyngton et Johannem in de
Berwyk vicariarum predictarum corporalem possessionem indu-

cendos inducive mandamus ; ceteraque omnia et singula facienda

et expedienda quae in hujusmodi permutacionis negocio neces-

saria fuerint seu oportuna, vobis tenore presencium commit-
timus vices nostras ; vobis firmiter injungentes, quatinus de toto

processu per vos in praemissis fiendo dicto negocio expedito nos

certificetis hteris vestris patentibus habentibus hujus tenorem.
In cujus rei testimonitim sigillum nostrum fecimus hiis apponi.

Data Calcsiis, xxx die mensis Junii, anno Domini millesimo ccc

nonagcbimo, et nobtrye transiacioniii tercio.
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CXLIV. uesigKacio prioris domini roberti de
WALWORTII.

[Reg. II. f. 303.]

In Dei nomine, Amen. Per praesens publicum instrumentum

cunctis appareat evidenter, quod, anno ab incarnacione Domini,

secunduni cursum et computacionem ecclesiae Anglicanae, mille-

simo, ccc, nonogesimo primo, indiccione xiifi, pontificatus sanc-

tissimi in Cbristo patris et domini nostri domini Bonifacii divina

providencia Pap^e anno secundo, mensis Julii die xxi, in

camera interiori Prioris Dunelmensis infra manerium suum de

Bieureper situatum, in mei, noiarii publici, et testium subscrip-

torum proesencia, coram reverendo et discreto viro magistra

Thoma de Gretham, rectore ecclesiae parochialis de Ryton,

domini Dunelmensis Episcopi officiali, ])ersonaliter constitutus

reverendus vir dominus Robertus de Walleworth Prior ecclesiae

Dunehnensis, dicto Prioratui curae et regimini ejusdem cessit

et renuuciavit ; hujusmodique cessionem et renunciacionem ab

eodem magistro Thoma, vice Episcopi Dunelmensis in hac parte

fungente, ut dicitur, admitti et acceptari postulavit, prout iii

quadam cedula per dictum dominum Robertum tunc ibidem

perlecta plenius continetur ; cujus cedulae tenor taUs est. In

nomine Domini, Amen. Ego Robertus, Prior ecclesiae Dunel-
mensis, pure, sponte, et absolute dignitati ejusdem Prioratus

mei et eidem Prioratui meo cedo : ipsumque Prioratum meum
in manus venerabiUs Patris domini WaUeri episcopi Dunelmen-
sis et vestras, reverende domine magister Thoma de Gretham,
ejusdem venerabiUs Patris vice fungentes, resigno ; omnique juri

et dignitati meis in ]:)raedicto Prioratu michi competentibus-

renuucio : postulans instanter hujus cessionem, resignacionem,

et renunciacionem, admitti pariter et acceptari. Quam cedu-
lam dictus OfficiaUs recepit, et super contentis in ea dixit se

veUe deliberare. Acta sunt haec, prout suprascribuntur et reci-

tantur, sub anno, indiccione, pontificatu, mense, die, et loco,

pi*a?dictis. Praesentibus discretis viris magistro Roberto de
Asshborn et WiUelmo de Dakon clericis, Lychefeldensis et

Eboracensis dioceseos, testibus ad praemissa vocatis specialiter et

rogatis. Et ego Wiilehiuis de Barton clericus, Dunelmensis
dioceseos, publicus auctoi-itate apostoUca notarius, praemissis

omnibus et sinn^uUs, dum sic ut praemitiitur aicerentur et fierent,

una cum prienonunatis testibus pra?sens interfui ; eaque sic fieri

L 2
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vkli et audivi, aliis neg«)ciis occupatus, per alium scribi procuravi,

signo et nomine meis publicis signavi, rogatus et requisitus, in

iitlem et testimonium omnium praemissorum.

CXLV. PROVISIO eONCESSA DOMINO ROBERTO DE
WALLEWORTH QUONDAM PRIORI DUNELMENSI.

[Reg. II. fol. 314.]

"Noverint universi praesentes literas inspecturi quod nos Jo-

liannes de AklyfF, Supprior ecclesi^ Dunelmensis, et ejusdem

loci Conventus, attendentes labores assiduos, quos dominus
Robertus de Wallewortb, nuper Prior nostcr, circa regimen

Monasterii nostri Dunelmensis et in aliis officlis ejusdem susti-

nuit indefesse, ac praeeminenciam status sui quam in dicto regi-

mine babuit, volentesque propterea de congrua porcione de

facultatibus Monasterii nostri supradicri sibi pro vitae suas neces-

sariis providere, cameras et capellam infra Cellam de Fjnkhall

noviter constructas, ac sustentacionem suam et sumptus corporis

in esculentis et poculentis, pro se, capellano suo monacho, uno
armigero, uno clerico, uno vadletto et uno garcione, secundum
uniuscujusque status exigenciam, cum focali, et aliis necessariis

pro camera sua ac racionabilibus peticionibus suis pro se et ahis

ad ipsum venientibus, de dicta Cella, ac in suplementum aharum
expensarum, quas juxta status sui decenciam ipsum necessario

effundere oportebit, declmas de Schaldeforth et Northschirborn,

Schirborn Balyen', Southepittyngton, Luddeworth, cum omni-
bus firmis prsedictas villae de Southepittyngton, absque onere

reparacionis cnjuscumque, sibi concedimus et assignamus. Ca-
pellanus vero dicti domini Roberti, de quo superius fit mencio,

oblaciones suas et aha necessaria, sicut ahi fratres de ipsa Celia,

capiet. Si vero praedictus dominus llobertus in dicta Cella,

propter hostiles incursus, vel communem guerram, quod absit,

non audeat commorari ; habebit cameram de Coldyngham infra

monasterium nostrum praedictum, et communem sustentacionem

pro se, capellano suo, et servls suis praedictis, pro tempore hujus

morae suae de praedicta Cella de Fynkhall, in forma superius

expressata; ac de decimis et firmis supradictis. In cujus rei

testimonium sigillum nostrum commune praesentibus est appen-
sum. Data Dunelmi, in domo nostra Capitulari, ultimo die

mensis Julii, anno Domini miUesimo ccc nonagesimo primo.
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CXLVI. LICENCIA WALTERI EPISCOPI AD ELIGENDUM
PRIOllEM CUM ADMISSIONE CESSIONIS PRIORIS PRECE-

DENTIS.

[Cart. III. f. 296, b. el Orig. 2. 6 Pontif. P. 1.]

Walteriis permissione Divina Dunolmensis episcopus dilectis

filiis Suppriori et Capitulo ecclesiae nostrae Dunolmensis salutem

graciam et benediccionem. Accedentes nuper ad nostri prae-

senciam dilecti filii fratres .Tohannes de Hemmyngbourgh et

Robertus de Langechestre, monachi ecclesiae nostrae praedictae,

quasdam cessionem, resignacionem et renunciacionem Prloratus

ipsius ecclesias nostrae Dunolmensis per dilectum filium tratrera

Robertum de Walleworth ejusdem ecclesiae Priorem factas, seu

quoddam pubHcum instrumentum signo et subscripcione

magistri WilHelmi de Barton, publici auctoritate apostoHca

notarii, signatum et subscriptum, htijusmodi cessionem, resig-

nacionem, et renunciacionem in se continens, praesentarunt

;

suppHcantes humiHter ex parte vestri quatinus cessionem, resigna-

acionem et renunciacionem praedictas admittere et acceptare, ip-

sum quefratrem Robertum de WaHeworth a regimine, cura,et ad-

ministracione dicti Prioratus absolvere et exonerare, necnon ut

ad eleccionem novi Prioris procederevaleatis, vobis Hcenciam con-

cedere graciose dignaremur. Nos, igitur, hujusmodi peticioni-

bus vestris favorabiHter anntientes, dictas cessionem, resignacio-

nem, et renunciacionem, per praefatum fratrem Robertum de
WaHeworth, ut praemittitur, factas recepimus, admisimus, et

acceptavimus, quas eciam tenore praesencium admittimus et

acceptamus ; ipsumque fratrem Robertum de WaHeworth a
cura regimine et administracione Prioratus ecclesiae nostrae

praedictae exuimus, exoneramus, et absolvimus, ac exutnm, exo-
neratum, et absolutum esse decernimus et declaramus per
praesentes ; vobisque, ut ecclesiae nostrae saepedictae novum
Priorem eHgere, et ad hujusmodi eleccionem, juxta «acrorum
canonum instituta, rite et canonice procedere valeatis, tenore
praesencium Hcenciam concedimus specialem ; vobis in quantum
possumus firmiter injungentes, vosque affeccione paterna in

Domino exhortantes, quatinus talem in ipsius ecclesiae nostrse

Priorem vobis eHgere studeatis, qui Deo devotus, in spirituaH-

bus providus, et in temporaHbus circumspectus, ac vobis et

dictae ecclesiae nostrae necessarius, utilis, et fideHs esse dinos-
catur. In quoruni fidem et testimonium sigiUum nostruna
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fecimiis hiis apponi. Data in inanerio nostro Londoniensi, xiiii

die mensis Augusti, anno Domini millesimo ccc"^*' nonagesimo
primo, et nostrae translacionis quarto.

CXLVII. LITERA EPIiSCOPl AD RECIPIENDUM COMISSA-

RIUM SUUM PRO CUSTODIA PRIORATUS.

[Reg. II. fol. 303, b.]

Walterus, permissione Divina Dunelmensis Episcopus dilectis

filiis Suppriori et Conventui monasterii Dunelmensis, salutem,

graciam, et bonediccionem. Quia, vacante jam Monasterio

prasdicto per liberam et spontaneam cessionem domini Roberti

de Wallew^orth nuper Prioris ejusdem legitime coram nobis

factam, et per nos admissam, dilectum nobis in Christo magis-

trum Thomam de Weston, cancellarium nostrum, in cujus

fidelitate et circumspeccione fiduciam plenius optinemus, assig-

navimus loco nostro ad recipiendam custodiam dicti Monasterii

nomine nostro, et retinendam, durante vacacione hujusmodi, ac

facienda quae per custodes hujusmodi temporibus praedecessorum

nostrorum in vacacionibus hujusmodi racionabiliter fieri con-

sueverunt, et prout in literis bonae memorise domini Ricardi

pmedecessoris nostri inde vobis factis plenius continetur, ita

quod formam in ipsis literis contentam in ahquo non excedat,

vobis mandamus quatinus proefatum magistrum Tliomam ad
praemissa in forma prsedicta nostro nomine admittatis. In cujus

rei testimonium praesentibus sigilhim nostrum est appensum.
Data in manerio nostro London., primo die mensis Septembris,

anno Domini millesimo ccc nonogesimo primo. Et nostra?

translacionis quarto.

CXLVIII. CONSENSUS COMPROMISSARIORUM
ELECTUM CUM ELECCIONE PER UTHREDUM
JEORUM

IReg. II. f. 304-, b.]

In Dei nomine, Amen. Perpraesens pubHcum Instrumentum
cunctis appareat evidenter, quod, anno ab incarnacione Domini,
secundum cursum et computacionem Ecclesias AngHcanae, mil-

Jesimo ccc nonogesimo primo, indiccione xiiii, Pontificatus
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sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Bonifacii

divina providencia Papaenoni anno secundo, mensis Septembris

die XIII, in Domo Capitulari EcclesiaeCathedralis Dunelmensis,

in mei notarii pubHci, et testium subscriptorum preesencia per-

sonaHter constituti religiosi viri Uthredus de Bolton J. de H.
et R. de L. monachi professi et sacerdotes Ecclesiaa Cathedrahs
antedictae in dicta Domo Capitulari praesentes, compromissarii

ad tractandum de persona ydonea in Priorem Ecclesiae Cathe-
dralis antedictae eligenda, et consenciendum in eandem, vices-

que suas uni de eisdem post consensum eorundem vel majoris

partis ipsorum compromissariorum ad ehgendam hujusmodi per-

sonara in Priorem dictae Ecclesiae et providendum eidem de
eodem ipsorum vice et mandato committendum per Capitulura

et Conventum, ac coraiYionaehos suos ecclesiae antecHctae, ex
consensu omnium et singulorum voces in hujusmodi eleccione

habencium, qui voHierunt, debuerunt, et potuerunt hujusmodi
eleccioni commode ioteresse, sub certaforma speciaHter deputati,